П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  23.07.2019г.         №  525
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление от 08.06.2016г. № 327

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 26.12.2014 № 93-з (ред. от 04.04.2018) «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ярославской области, проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Большесельского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Большесельского муниципального района от 08.06.2016г. № 327, следующие изменения:
       1.1. Исключить раздел 5. Порядка.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района С.Н.Леванцову.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Большесельского

муниципального района

                                                     В.А. Лубенин